
1. Lauf Blue in  05.05.2017 Teilnehmeranzahl 11 

  Platz Name Fahrer Runden Strafen Punkte Bonuspunkte 

1 Ralf Steinetz (D) 228,68 0,00 60,00 3 

2 Gregory Klein (D) 227,10 0,00 53,82 2 

3 Thomas Mück (D) 225,74 0,00 47,64 1 

4 Sven Lutz (D) 223,06 0,00 41,45 

5 Oliver Sültz (D) 222,55 0,00 36,27 

6 Hubert Zenker (D) 222,52 0,00 31,09 

7 Jörg Bornhäuser (D) 222,24 0,00 25,91 

8 Maarten Bauer (D) 214,93 0,00 20,73 

9 Ronja Mück (D) 212,58 0,00 15,55 

10 Arno Günter (D) 212,49 0,00 10,36 

11 Franz Sebeck (D) 209,57 0,00 5,18 

Beteiligte 
Clubs / 
Region 

Slot Lions Abstatt (D) 

Slot Ducks (D) 

Blue in (D) 

2. Lauf Slot Lions 30.06.17 Teilnehmeranzahl 8 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Punkte Bonuspunkte 

1 Ralf Steinetz (D) 337,23 0,00 60,00 3 

2 Gregory Klein (D) 336,15 0,00 51,88 2 

3 Rüdiger Philipp (D) 334,62 0,00 43,75 1 

4 Thomas Mück (D) 319,37 0,00 35,63 

5 Sven Lutz (D) 318,05 0,00 28,50 

6 Luca Steinetz (D) 288,62 0,00 21,38 

7 Ronja Mück (D) 268,87 0,00 14,25 

8 Manuel Föll (D) 260,06 0,00 7,13 

Beteiligte 
Clubs / 
Region 

Slot Lions Abstatt (D) 

Slot Ducks (D) 

Blue in (D) 

3. Lauf Blue in 06.10.17 Teilnehmeranzahl 8 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Punkte Bonuspunkte 

1 Ralf Steinetz (D) 150,36 0,00 60,00 3 

2 Thomas Mück (D) 147,63 0,00 51,88 2 

3 Sven Lutz (D) 147,15 0,00 43,75 1 

4 Jörg Miller (D) 146,69 0,00 35,63 

5 Maarten Bauer (D) 141,42 0,00 28,50 

6 Arno Günter (D) 135,11 0,00 21,38 

7 Franz Sebeck (D) 133,65 0,00 14,25 

8 Daniel (D) 131,59 0,00 7,13 

Beteiligte 
Clubs / Region 

Slot Lions Abstatt 

Slot Ducks 

Blue in 

4. Lauf Slot Lions 01.12.17 Teilnehmeranzahl 12 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Punkte Bonuspunkte 

1 Ralf Steinetz 216,63 0,00 60,00 3 

2 Sven Lutz 207,65 0,00 54,25 2 

3 Gregory Klein 206,00 0,00 48,50 1 

4 Michael Braun 203,63 0,00 42,75 

5 Fritz Strobel 203,15 0,00 38,00 

6 Marcel Braun 198,05 0,00 33,25 

7 Franz Sebek 194,07 0,00 28,50 

8 Thomas Mück 193,36 0,00 23,75 

9 Arno Günther 189,62 0,00 19,00 

10 Luca Steinetz 189,42 0,00 14,25 

11 Daniel 181,03 0,00 9,50 

12 Manuel Föll 170,58 0,00 4,75 

Beteiligte 
Clubs / 
Region 

Slot Lions Abstatt 

Slot Ducks 

Blue in 



Gesamttabelle SSR24 Clubserie Region HN    
Blue in / Slot Lions 2017 

Blue in Slot Lions Blue in Slot Lions 
Platz Name Gesamt Gesamt Rennen 1 05.05.2017 Rennen 2 30.06.2017 Rennen 3 06.10.2017 Rennen 4 01.12.2017 

Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte 

1 Ralf Steinetz (D) 932,90 240,00 228,68 60,00 337,23 60,00 150,36 60,00 216,63 60,00 

2 Sven Lutz (D) 895,91 167,95 223,06 41,45 318,05 28,50 147,15 43,75 207,65 54,25 

3 Thomas Mück (D) 886,10 158,89 225,74 47,64 319,37 35,63 147,63 51,88 193,36 23,75 

4 Gregory Klein (D) 769,25 154,19 227,10 53,82 336,15 51,88 0,00 0,00 206,00 48,50 

5 Arno Günter (D) 537,22 50,74 212,49 10,36 0,00 0,00 135,11 21,38 189,62 19,00 

6 Maarten Bauer (D) 356,35 49,23 214,93 20,73 0,00 0,00 141,42 28,50 0,00 0,00 

7 Franz Sebeck (D) 537,29 47,93 209,57 5,18 0,00 0,00 133,65 14,25 194,07 28,50 

8 Rüdiger Philipp (D) 334,62 43,75 0,00 0,00 334,62 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Michael Braun (D) 203,63 42,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,63 42,75 

10 Fritz Strobel (D) 203,15 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,15 38,00 

11 Oliver Sültz (D) 222,55 36,27 222,55 36,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Jörg Miller (D) 146,69 35,63 0,00 0,00 0,00 0,00 146,69 35,63 0,00 0,00 

13 Luca Steinetz (D) 478,04 35,63 0,00 0,00 288,62 21,38 0,00 0,00 189,42 14,25 

14 Marcel Braun (D) 198,05 33,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,05 33,25 

15 Hubert Zenker (D) 222,52 31,09 222,52 31,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Ronja Mück (D) 481,45 29,80 212,58 15,55 268,87 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Jörg Bornhäuser (D) 222,24 25,91 222,24 25,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 Daniel (D) 312,62 16,63 0,00 0,00 0,00 0,00 131,59 7,13 181,03 9,50 

19 Manuel Föll (D) 430,64 11,88 0,00 0,00 260,06 7,13 0,00 0,00 170,58 4,75 




